
                                  
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  31.03.2025 року №61 
                              

Про затвердження плану заходів
щодо виконання пропозицій та рекомендацій,
наданих за результатами аудиту   

     Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  заслухавши начальника  фінансового  управління  Збаразької  міської 
ради та  заступника начальника управління — начальника відділу контролю за 
місцевими  бюджетами  Управління  Західного  офісу  Держаудиту  в 
Тернопільській  області  Шулюка  Юрія  Івановича  щодо  фінансово-бюджетної 
дисципліни в Збаразькій міській територіальній громаді та враховуючи надані 
пропозиції,  беручи  до  уваги  результати  контрольних  заходів  (аудиторського 
звіту та актів ревізій), виконавчий комітет  Збаразької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти до відома аудиторський звіт державного фінансового аудиту бюджету 
Збаразької  міської  територіальної  громади  за  період  з  01.01.2021  року  по 
30.09.2024 року.

2.  Затвердити  план  заходів  щодо  виконання  пропозицій  та  рекомендацій, 
наданих за результатами аудиту (додається).

3. Керівникам виконавчих органів, комунальних підприємств, закладів, установ 
та  організацій  Збаразької  міської  ради,  в  межах  повноважень,  забезпечити 
виконання затверджених заходів задля підвищення якості формування дохідної 
та  видаткової  частин  міського  бюджету  та  ефективності  використання 
бюджетних  ресурсів  та  щомісячно  до  20  числа  надавати  інформацію  щодо 
виконання цих заходів у фінансове управління Збаразької міської ради.

4.  Загальному  відділу  Збаразької  міської  ради  довести  дане  рішення 
виконавчого комітету під підпис керівникам, визначеним пунктом 3.

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ



